
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

522 
5 

741 
13 

267 
219 
22 

425 
44 

313 
227 
121 

Name 

VRH Miha 
GERŠAK Gal 
SLAVEC Val 
CENCELJ Matej 
JURIČ Luka 
PLESTENJAK Rok 
ŽAFRAN Timotej 
ŠUKLJAN Teo 
JAKOB Jan 
ŽEROVC Marcel 
POLANEC Bian Marcus 
KAVKLER Martin 

Laps 

9 
8 
9 
9 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
8 
6 

Best Tm 

1:13.855 

1:14.154 

1:19.185 

1:19.501 

1:21.938 

1:22.555 

1:24.677 

1:26.662 

1:26.672 

1:26.848 

1:27.440 

1:51.313 

Diff 

0.299 
5.330 
5.646 
8.083 
8.700 

10.822 
12.807 
12.817 
12.993 
13.585 
37.458 

Gap 

0.299 
5.031 
0.316 
2.437 
0.617 
2.122 
1.985 
0.010 
0.176 
0.592 

23.873 

In Lap 

5 

5 

7 

9 

7 

7 

7 

8 

7 

6 

7 

6 

Motor 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Klub 

MSK NOTRANJSKA 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

AMD BELI KAMEN 

AMD LUKOVICA 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

RPMOTO MOTOKROS KLUB 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

AMD BELI KAMEN 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

MOTOKROS DRUŠTVO BRNIK 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10.9.2017. 9:20:09 

Dir. Aleš Furh 

Pr.Žiri: Sašo Kragelj 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  speed-timing 

POKALNO PRVENSTVO SLO MX-2017 MAČKOVCI 
MXR 50 

Trening 

Qualifying (10:00 Time) started at 9:07:51 

Motokros steza Mačkovci 1,380 km 

10.9.2017. 09:10 


